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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. április 26-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   5 fő képviselő:    Gere Zsolt, Karcag Sándorné, Kovács Ágnes, Piroska János, 
          Szórágy Gyuláné  
                    

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyv-vezető 
 

 
                                                                               
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Napirend: 
 

1. Hulladékgazdálkodási szerződés módosítások elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

2. Várjátékok előkészítése 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester és Dr. Kovácsné Balogh Mónika elnök 

 
3. Pályázati tájékoztatás, pályázatok ügyében döntéshozatal 

            Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
 

4. Közműügyek 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
- Tó vízjogi üzemeltetési engedélyezéséhez szükséges tervdokumentáció készítése 
- Ivóvíz-szennyvíz tervek elkészítése 
- Klucsik Renátó szennyvíz hálózatra rákötése 0237/1 hrszú területen 

 
5. Önkormányzati ingatlanügyek 

- 613/1 és 613/2 hrszú ingatlanok vételéről határozathozatal 
- Telkek visszavásárlása 

0326 és 0328 hrszú területek rendezése 
- Temetőnél telekhatár rendezés és területeladás 

 
6. Falugyűlés időpontjának és témakörének meghatározása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
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7. Egyebek 
- Gerhát-Keresztes Korinna kérelmének támogatása 
- Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

 
Napirend utáni hozzászólások: 
 
Hozott határozat: 34/2022.(IV.26.) – 47/2022.(IV.26.) képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet nem volt. 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. április 26-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   5 fő képviselő:    Gere Zsolt, Karcag Sándorné, Kovács Ágnes, Piroska János, 
          Szórágy Gyuláné  
                    

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Baloghné Budai Krisztina jegyzőkönyv-vezető 

 
          
     
Varga Richárd polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a megjelent képviselőket, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 17 óra 40 perckor megnyitotta.  
Ezt követően a polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Gere Zsolt és Karcag Sándorné 
képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.  
A polgármester elmondta a jelenlévőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen alpontokat 
javasol megtárgyalni. Ezután ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.  A 
javasolt napirendek megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett. 

 

 
 
 
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Piroska János képviselő: 
Én azt javaslom, hogy a testület tekintse meg a temetőben a megépült urnafalat. Rögzítsük az 
észrevételeket még a műszaki átadás előtt beszéljük meg az időpontot. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Az urnafal megtekintésének időpontját koordinálni fogom. Amennyiben nincs egyéb kérdés, észrevétel 
a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra teszem: aki elfogadja a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, kérem, hogy kézfelemeléssel jelezze. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született: 
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34/2022.(IV.26.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási 
kötelezettséget megszünteti: 
 
21/2022.(III.8.); 22/2022.(III.8.); 23/2022.(III.8.); 24/2022.(III.8.); 25/2022.(III.8.); 
26/2022.(III.8.); 27/2022.(III.8.); 28/2022.(III.8.); 29/2022.(III.8.); 30/2022.(III.8.); 
31/2022.(III.8.); 32/2022.(III.8.); 33/2022.(III.8.); 

 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség megszüntetését a 
nyilvántartáson vezesse át. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
 
 
Napirend: 
 

1. Hulladékgazdálkodási szerződés módosítások elfogadása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a polgármester elmondta, hogy a lakosságnak kiosztandó havonta 2 db ingyenes 
szelektíves zsákokat az önkormányzatnak kell megvásárolni bruttó 33 Ft/db áron. A zsákok leszállításra 
kerültek. Ennek összege 485.100 Ft, amit az önkormányzatnak kell kifizetnie. Az ingyenesen felül 
többlet szelektív zsákot is lehet igényelni 70 Ft/db áron, amit az önkormányzat fog eladni és ez a mi 
bevételünk lesz. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Kérem a testület jóváhagyását annak érdekében, hogy a zsákokat kifizethessük a talajterhelésből befolyó 
díjból. A zöldhulladákos zsákok és a szelektíves zsákok kiosztása itt a hivatalban történik, tehát nem a 
gyűjtést végző dolgozók adják.  
A kiküldött anyagból kiderül, hogy mely pontoknál szükséges a hulladékgazdálkodási szerződés 
módosítása. Javaslom a módosítások elfogadását és a másik zsákok értékesítésével kapcsolatos 
szerződés jóváhagyását is.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Többen jelezték, hogy mivel nem facebookoznak, nem értesültek a zsákok kiosztásáról. Kérném, hogy 
lehetőség szerint hirdetőtáblára is tegyük ki és a hangosbemondóba is mondjuk be, hogy tudjon róla a 
lakosság. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Rendben van, intézkedünk. 
 
A testület a napirenddel kapcsolatban egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatot hozta: 
 

35/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 1. számú módosítását, valamint a 
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zsákokkal kapcsolatos adásvételi keretszerződést – az előterjesztésnek megfelelő 
tartalommal – a polgármester aláírja. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződések aláírásáról és az abban foglaltak 
betartásáról gondoskodjon. A lakosság részére biztosítandó szelektív zsákot vásárolja 
meg és a kiosztásról gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
 

2. Várjátékok előkészítése 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester és Dr. Kovácsné Balogh Mónika elnök 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A VII. Nógrádi várjátékokat 2022. június 11-én rendeznénk meg. A programtervet és költségkalkulációt 
Mónika elkészítette, azt kiküldtük a képviselőknek. Ez a rendezvény nagy volumenű előkészítést 
igényel. Társadalmi munka keretében szeretnénk két alkalommal levágni a füvet a várban és környékén. 
Ezen kívül szükséges egy egyeztető megbeszélés a civil szervezetekkel is. A költségvetés egyelőre a 
fellépők díjait és egyéb kiadásokat tartalmazza. Az ételek eladásából várható bevétel és az ételek 
elkészítésének kiadása még nem jelenik meg a költségvetésben, valamint a hangtechnika, hangosítás 
díja sem.  
 
Piroska János képviselő: 
Pályázati forrás nem jött erre? 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Egyelőre még nincs eredménye a beadott pályázatnak.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Én egy május eleji és egy június eleji fűnyírási időpontot javasolnék. A Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 
is felajánlotta segítségét a fűnyírásban.  
 
A testület végül a május 7-ét és a június 4-ét jelölte meg a vár rendbetételére. A civil szervezetekkel 
történő egyeztető megbeszélés időpontja pedig május 9-én lesz.  
 

3. Pályázati tájékoztatás, pályázatok ügyében döntéshozatal 
            Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Az elmúlt hónapban több pályázatunk nyertes státuszra váltott.  
Az önkormányzati tulajdonban lévő temetők infrastrukturális fejlesztése című pályázat is támogatásban 
részesült közel 6 M Ft összegben. 
Kommunális eszközbeszerzésre beadott pályázatunk is nyert. Ennek keretében kistraktorunkhoz tudunk 
eszközöket vásárolni (függesztett rézsűmulcsozót, sószórót, pótkocsit, tolólapot).  
Az iskola épületének tetőfelújítása is megvalósulhat, de ezt a pályázatot nem az önkormányzat nyújtotta 
be, hanem a Tankerület.  
Közösségszervezéshez kapcsolódó eszközbeszerzésre és bértámogatásra a helyi katolikus egyház nyert 
pályázaton közel 3 M Ft-ot.  
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A nógrádi evangélikus egyházközség közösségi tér illetve az udvar felújítására csaknem 5 M-Ft 
támogatásban részesül. 
TOP-Plusz konstrukció keretében önkormányzati épületek energetikai korszerűsítésére pályáztunk. 25 
M Ft értékben a községháza épületének energetikai korszerűsítése valósulhat meg, napelemes rendszer 
kerül kiépítésre és elektromos fűtéssel lesz megoldva az épület fűtése. Növelnénk a jelenlegi 
födémszigetelést és akadálymentesítés is megvalósulhatna az épületben. 
Néhány pályázatunk elutasításra, illetve tartaléklistára került. Ilyen például a bölcsődei, a tó körüli 
pályázat.  
Jelenleg is van lehetőség bölcsődei pályázat újra benyújtására. Új helyre, új építésű bölcsődét 
hozhatnánk létre az óvoda folytatásaként a taposópark irányába. Több területet megnéztünk, de ott lenne 
a legalkalmasabb kialakítani.  
 
Piroska János képviselő: 
Hány fős lenne a bölcsőde? 
 
Varga Richárd polgármester: 
12 fő részére szeretnénk kialakítani az épületet. Egy gyermek bölcsődei helyigénye 10 m2.  
 
A napirenddel kapcsolatban elhangzott még, hogy az újonnan épülő bölcsőde tervezési költségét kb. 1 
millió Ft-os összegben meg kell, hogy finanszírozza az önkormányzat. Szóba került az is, hogy ehhez a 
pályázathoz 5% önerő is szükséges. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta bölcsőde 
kialakítására pályázat benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 

36/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy 
maximum 1 millió Ft összegig rendelje meg a tervek elkészítését az óvoda melletti 
területen egy új építésű 1 csoportos bölcsőde vonatkozásában. Az önkormányzat ezt 
követően pályázatot kíván benyújtani a megépítésre. a pályázati támogatás 95%-os. 
A szükséges önerő 5%-os összegét az önkormányzat a saját költségvetése terhére 
biztosítja.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
Varga Richárd polgármester: 
Amennyiben elfogadják a pályázatokról szóló összefoglaló beszámolót kérem, hogy kézfeltartással 
jelezzék! 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a pályázati 
beszámolót és az alábbi határozatot hozta: 
 

37/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 
szerinti pályázati tájékoztatást. 
A testület felkéri az alpolgármestert, hogy a pályázati lehetőségekről és a pályázatok 
sorsáról a testületet folyamatosan tájékoztassa. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: alpolgármester  
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4. Közműügyek 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

- Tó vízjogi üzemeltetési engedélyezéséhez szükséges tervdokumentáció készítése 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A tó vízjogi üzemeltetési engedélye lejárt, ezért újat kell készíteni, ehhez dokumentumok szükségesek. 
A tervezői szerződés megküldésre került. Ez két részből tevődik össze, az egyik rész 300.000 Ft+ÁFA 
összegű, erről a testületnek kell döntenie. A másik rész 150.000 Ft+ÁFA összegű.  
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a tervdokumentáció 
elkészítését és az alábbi határozatot hozta: 
 

38/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy az előterjesztésnek megfelelő tartalommal megkösse az ILI Mérnökiroda Kft-vel 
2612 Kosd, Kossuth utca 2. vállalkozóval a Nógrád 613/3 hrszú területen létesült 
oldaltározó vízjogi üzemeltetési engedélyezési eljárásához szükséges üzemeltetési 
szabályzatát 150.000 Ft + ÁFA összegben, megvalósulási tervét 300.000 Ft + ÁFA 
összegben.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
- Ivóvíz-szennyvíz tervek elkészítése 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Tervezési ajánlat érkezett egy helyi vállalkozástól. Két részből áll, az egyik a Hunyadi utca folytatása 
Almáskert felé ivóvíz rákötésre, a másik a Bory köz folytatását érintő új építési telkek kialakításához 
kapcsolódó ivóvíz és szennyvíz hálózat kiépítése.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Szerintem kellene még árajánlatot bekérni, mert így nehéz dönteni, nem tudjuk, hogy reális-e az ár.  
 
Piroska János képviselő: 
Javaslom, hogy az önkormányzat keresse meg a szolgáltatót, hogy egy közös alternatívában valósuljon 
meg ez a koncepció. Ismerni szeretnénk az ő álláspontjukat is. Kérjük, hogy a tervezésben is vegyék ki 
részüket, anyagilag is járuljanak hozzá. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Rendben, megkeressük őket, kérünk még be árajánlatokat is, dönteni pedig később fogunk. 
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- Klucsik Renátó szennyvíz hálózatra rákötése 0237/1 hrszú területen 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Eddig 240.000 Ft hozzájárulás befizetésével engedélyeztük a szennyvízrákötéseket a lakosoknak, 
javaslom, hogy ezt az összeget fizesse meg az igénylő és utána rácsatlakozhat  a szennyvízhálózatra. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozat szerint döntött: 
 

39/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő testülete Klucsik Renátó Gábor 
2642 Nógrád, Dózsa Gy. u. 26. szám alatti lakos részére a Nógrád 0237/1 hrszú 
területre a szennyvíz rákötést a Szondi utcai hálózatra az alábbi feltételekkel 
engedélyezi: 
Klucsik Renátó Gábor köteles megfizetni a szennyvíz rákötési díjaként 240.000 
Ft összegű víziközmű hozzájárulást a Takarékbank Zrt-nél vezetett 63800111-
10001246 számú számlára.  
Az ingatlan külterületen található, ahová nem épült ki a hálózat, de most igény 
van rá és a Szondi utcai hálózat végénél a csatlakozás biztosítható. 
A településen minden ingatlan legkésőbb a közműhálózatra történő rákötéskor 
hozzájárulást fizetett, ezért a hozzájárulás megfizetése ezen ingatlan esetében is 
indokolt.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot a kérelmezőnek küldje meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 

5. Önkormányzati ingatlanügyek 
 

- 613/1 és 613/2 hrszú ingatlanok vételéről határozathozatal 
  

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 

Varga Richárd polgármester: 
A két telek ügyében olyan előrelépés történt, hogy azokat az önkormányzat meg tudja vásárolni, 
azonban több milliós tartozás van ráterhelve. Nagyon jó a telkek elhelyezkedése, a jövőben biztosan 
tudjuk majd hasznosítani.  Május 4-én írnánk alá az adásvételi szerződést. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértett az elhangzott 
javaslattal és az alábbi határozat született: 
 

40/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete meg kívánja vásárolni a 
Kun Sándor László tulajdonában lévő Nógrád 613/1 hrszú 1630 négyzetméter 
nagyságú, kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlant, szintén meg kívánja  
vásárolni fenti tulajdonostól a Nógrád 613/2 hrszú 1624 négyzetméter nagyságú, 
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kivett beépítetlen terület megnevezésű ingatlant. A vételár összege megegyezik az 
ingatlanokra bejegyzett tartozások összegével. 
 A vásárlás településfejlesztési céllal történik. A terület a jövőben közösségi 
célokat fog szolgálni, a településen élők szabadidejének hasznos eltöltéséhez ad 
majd helyet. 
Az önkormányzat az adásvétellel kapcsolatban felmerülő költségeket magára 
vállalja. 
A kiadást ingatlaneladási többletbevételből kell fedezni. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy az adásvételi szerződést a fentieknek 
megfelelő tartalommal kösse meg, és a végrehajtásról a testületet tájékoztassa. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
- Telkek visszavásárlása 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Az egyik Jókai utcai ingatlantulajdonos jelezte felénk, hogy nem tudja beépíteni a megvásárolt telket. 
Az adásvételi szerződésnek megfelelően az önkormányzat visszavásárolná. A tulajdonos szeretné, ha az 
általa eddig ráfordított költségét térítené meg az önkormányzat. Elnapolásra javaslom ezt a napirendi 
pontot, kérjünk még be dokumentációt, célszerű egy kompromisszumos megoldás megtalálása.  
 
A képviselők a visszavásárlási ár megállapításával kapcsolatos tárgyalásra felhatalmazták a 
polgármestert.  
 
 

- 0326 és 0328 hrszú területek rendezése 
 

Varga Richárd polgármester: 
Az önkormányzatnak hosszú távú terve lenne egy buszparkoló kialakítása és a topolyos területének 
rendben tartása. Sok problémát okoz a növényzet, a fák balesetveszélyesek. A Vízmű is jelezte, hogy ne 
tudják elvégezni a növényzettől a patak kotrását, nem férnek oda a gépekkel. A terület nem 
nyilvántartott erdő. Javaslom, hogy irtassuk ki azon a területen a növényzetet és egy mai kornak 
megfelelő parkot, parkolóhelyet alakítsunk ott ki. Érkezett olyan ajánlat, hogy ha a fát elviszik, akkor 
nem számolnak fel díjat.  
 
Piroska János képviselő: 
Amikor kivágásra kerülnek majd ezek a fák, akkor azzal egyidejűleg a vasútállomás végében lévő 
topolyfát is kellene vágni, mert életveszélyes és a volt gázcseretelep közelében lévő szintén fát is 
ugyanezen ok miatt lenne szükséges kivágni. Ezen kívül a szennyvíztisztító körüli terület is nagyon 
rendezetlen.  
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértett az elhangzott 
javaslattal és az alábbi határozat született: 
 

41/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a szükséges engedélyek megszerzését követően a Nógrád 0326 és 0328 hrszú 
területen lévő veszélyes fák kivágásáról gondoskodjon. A munka elvégzésével olyan 
vállalkozást kell megbízni, aki a faanyagot cserébe elvégzi a munkát. A területeken 
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parkolóhelyet és parkot kell kialakítani és a kivágott fákat fafajtákkal, vagy bokrokkal 
pótolni kell.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon és 
arról a testületnek számoljon be. 
 
Határidő: 2022. augusztus 31. és értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
- Temetőnél telekhatár rendezés és területeladás 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
A földmérő által elkészült a telekalakítási terv. Ennek elkészültét megelőzte egy helyszíni bejárás a 
tulajdonosok és az önkormányzat részvételével.  A terven látható, hogy az első területnél többet adunk 
át, mint kapunk. Javaslom, hogy a 93 m2 területű különbözetet értékesítsük a tulajdonos részére 1000 
Ft+ÁFA/m2 áron.  
A másik esetben 125 m2 területet adunk át és annyit is kapunk vissza, tehát itt értékkülönbözet nem 
keletkezik.   
Pályázat keretében egy új kerítést tudtunk elkészíteni, emiatt is szükséges volt a telekhatár rendezése. 
Arról már volt szó régebben, hogy a költségeket az önkormányzat viseli. 

 
A testület a napirenddel kapcsolatban egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az 
alábbi határozatokat hozta: 
 

42/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a telekalakítási vázrajz szerint 
területcserét kíván végrehajtani az önkormányzat tulajdonát képező 0329 hrszú terület 
és a Nógrád 0325/6 hrszú terület vonatkozásában. A cserét követően az ingatlanok 
területe nem változik, értékkülönbözet nem keletkezik.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról intézkedjen. A 
szükséges kiadásokat az önkormányzat viseli.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
43/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete telekalakítást kíván végrehajtani 
a Nógrád 0329 és 0325/7 hrszú ingatlanokat érintően a csatolt vázrajz alapján. Az 
eljárás során felmerülő költségeket az önkormányzat viseli. A használt többletterületet 
93 m2-t az önkormányzat 1000 Ft + ÁFA négyzetméter áron kívánja értékesíteni Králik 
József tulajdonostárs részére.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról intézkedjen és a 
felmerülő költségekről a testületnek számoljon be.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester  
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6. Falugyűlés időpontjának és témakörének meghatározása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Varga Richárd polgármester: 
A járványhelyzet eddig nem tette lehetővé falugyűlés megtartását, most viszont szükségét érzem 
ennek. Javaslok erre egy szombati napot kijelölni.  
 
Több javaslat is érkezett a képviselők részéről az időpont vonatkozásában, végül egyhangúlag, 7 
igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozat született: 
 
 

44/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete 2022. május 21-én 17 órakor 
falugyűlést kíván tartani a Művelődési házban.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázatról egyéb fejlesztésekről, 
intézményekről, rendezvényekről és jövőbeni tervekről számoljon be. A fórumról 
minden családhoz juttasson el meghívót. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
 
 

7. Egyebek 
 

- Gerhát-Keresztes Korinna kérelmének támogatása 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Érkezett egy HÉSZ módosítási kérelem és kérelemkiegészítés is. Az elmúlt évihez képest változott a 
kérelmet benyújtó személye, valamint egy ingatlan kikerült a módosítandó területek közül. Az akkori 
kérelmezők házastársai nevére kérik, hogy szóljon a módosítás, ezért az elmúlt évben hozott 
határozatot hatályon kívül kell helyezni és új határozatot kell hozni.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Két családhoz köthető vállalkozás kapcsán kérik a HÉSZ módosítását. Szerződést kell kötni egy 
megfelelő szakemberrel a mellékelt tervezeteknek megfelelően.  
Ez még csak egy kezdeti folyamat, ha elkészül az anyag, természetesen ismertetve lesz a falu 
lakosságával, akik véleményezhetik azt.  
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással az ügyben az alábbi 
határozatokat hozta: 
 

45/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete 
a) a vállalkozók HÉSZ módosítása és ezzel összefüggő területek kiemelt 

fejlesztési területté nyilvánításáról szóló 57/2021.(VI.1.) polgármesteri 
határozatát hatályon kívül helyezi. 
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b) a Nógrád 1668, 0208/1, 0208/2, 0222/3, 0222/5 hrszú, továbbá a Nógrád 

04/24 és 04/25, valamint a 04/9, 04/46 és 04/47 hrszú ingatlanokat kiemelt 
fejlesztési területté nyilvánítja. 
 

A képviselő testület a fejlesztések megvalósításához szükséges Nógrád község 
Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási tervének módosítását támogatja.  
 
A kiemelt fejlesztési területté nyilvánítás értelmében a településrendezési 
eszközök módosítása a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejleszési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) 
Kormányrendelet 32.§(6) bekezdés szerinti ún. „tárgyalásos eljárás” szerint 
folytatható le. 
 
A kiemelt fejlesztési területek érdekében történő településrendezési eszközeinek 
módosítása során az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 
szóló 2/2005.(I.11.) Kormányrendelet szerinti környezeti vizsgálat elkészítését 
nem tartja indokoltnak, tekintettel a módosítások indokoltságára és mértékére.  
 
A szükséges intézkedések megtételével a képviselő testület a polgármestert bízza 
meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  
 
 

46/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 
 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az előterjesztésnek megfelelő tartalommal 
a) a Z.É. Műhely Területfejlesztési és Urbanisztikai Tervező és Tanácsadó Kft-vel. 

és Gerhát Bálint őstermelővel, 
b) a Z.É. Műhely Területfejlesztési és Urbanisztikai Tervező és Tanácsadó Kft-vel. 

és Máriássy Gina egyéni vállalkozóval a tervezési szerződést kösse meg és a 
szerződésekben foglaltak betartásáról gondoskodjon.  

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

 
 

- Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Tűzoltó Egyesület kérelmet nyújtott be az önkormányzathoz, melybe támogatási igényüket foglalták 
bele. Javaslom, hogy 300.000 Ft működési támogatást szavazzon meg a testület az egyesület javára. 
Nagyon fontos a munkájuk, bármi gond van a faluban, mindig számíthatunk rájuk. 
 
A testület egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az 
alábbi határozatot hozta: 
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47/2022.(IV. 26.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete testülete a Nógrádi Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület kérelmére az egyesület működési költségeihez 300.000 Ft összegű 
támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint a támogatási szerződést kösse meg, és az összeg 
kiutalásáról legkésőbb 2022. május 30-ig intézkedjen. 
A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint, értelemszerű  
Felelős: polgármester 

 
 
 
A polgármester megköszönte a jelenlévőknek az aktív részvételt és az ülést 19 óra 15 perckor 
berekesztette. 
 

k.m.f. 
 

 
 
 

                                Varga Richárd                     Árpásné Schlenk Judit 
                                       polgármester             jegyző 
 
 
 
 

                     Gere Zsolt                                                     Karcag Sándorné 
                           jegyzőkönyv hitelesítő                                  jegyzőkönyv hitelesítő 


